

Protokół Nr XXV/2016

z sesji Rady Gminy Grunwald odbytej w dniu **17 czerwca 2016 r.**
w sali posiedzeń Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwaldzie

Początek obrad godz. 10⁰⁰.

Zakończenie obrad godz. 10²⁵.

Przewodniczył: Pan Ryszard Bala – Przewodniczący Rady Gminy.

Ustawowy skład rady: 15 radnych.

(lista obecności w załączeniu – zał. nr 1).

Nieobecna: radna Alina Szymańska, radny Marek Tański.

Ponadto w sesji udział wzięli:

Mieszkańcy Gminy Grunwald

(lista obecności w załączeniu – zał. nr 2).

Ad pkt 1. Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard Bala dokonał otwarcia XXV sesji Rady Gminy, po czym stwierdził kworum, przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały i dokonywać prawomocnych wyborów. Następnie powitał radnych i mieszkańców gminy.

Ad pkt 2. Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard Bala - porządek dzisiejszej sesji radni otrzymali razem z zaproszeniami. Był wywieszony na tablicach ogłoszeń.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 12 głosami za, przeciwnych nie było, wstrzymujących się nie było przyjęła porządek obrad XXV sesji Rady Gminy według następującego wyszczególnienia:

1. Otwarcie – stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy.
4. Zatwierdzenie uzasadnienia do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Gminy Grunwald z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie rozpatrzenia skargi Stowarzyszenia „Pomoc Dzieciom Potrzebującym” im. Janiny Pelczarskiej w Ostródzie na działalność Wójta Gminy Grunwald Pana Henryka Kacprzyka.
5. Zatwierdzenie uzasadnienia do uchwały Nr XXIV/142/2016 Rady Gminy Grunwald z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie rozpatrzenia skargi radnego Pana Ryszarda Bali na działalność Wójta Gminy Grunwald Pana Henryka Kacprzyka.
6. Zamknięcie sesji.

Podczas głosowania była nieobecna radna Pani Joanna Leszczyńska.

Ad pkt 3. Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard Bala wnioskował o przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Gminy bez odczytywania.

Radni uwag nie zgłosili.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 12 głosami za, przeciwnych nie było, wstrzymujących się nie było – przyjęła bez odczytywania protokół z XXIV sesji Rady Gminy.

Podczas głosowania była nieobecna radna Pani Joanna Leszczyńska.

Ad pkt 4. Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard Bala – kolejnym punktem jest zatwierdzenie uzasadnienia do uchwały XXIV/141/2016 Rady Gminy Grunwald z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie rozpatrzenia skargi

Stowarzyszenia „Pomoc Dzieciom Potrzebującym” im. Janiny Pelczarskiej w Ostródzie na działalność Wójta Gminy Grunwald Pana Henryka Kacprzyka.
Proszę o przedstawienie uzasadnienia.
Przewodniczący Rady Gminy ogłosił kilkuminutową przerwę.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Zbigniew Napłoszek odczytał uzasadnienie do uchwały XXIV/141/2016 w sprawie rozpatrzenia skargi Stowarzyszenia „Pomoc Dzieciom Potrzebującym” im. Janiny Pelczarskiej na działalność Wójta Gminy Grunwald.

Radni uwag nie zgłosili.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 12 głosami za, przy 1 głosie przeciw (radny Ryszard Bala), wstrzymujących się nie było – przyjęła uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/141/2016.

(Uzasadnienie w załączeniu – zał. nr 3).

Ag pkt 5. Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard Bala – kolejnym punktem jest zatwierdzenie uzasadnienia do uchwały Nr XXIV/142/2016 Rady Gminy Grunwald z dnia 8 czerwca 2016 roku w sprawie rozpatrzenia skargi radnego Pana Ryszarda Bali na działalność Wójta Gminy Grunwald Pana Henryka Kacprzyka.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Zbigniew Napłoszek odczytał uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/142/2016 w sprawie rozpatrzenia skargi radnego Pana Ryszarda Bali na działalność Wójta Gminy Grunwald.

Radni uwag nie zgłosili.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym – 11 głosami za, przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym (radny Adam Butrymowicz), radny Ryszard Bala nie brał udziału w głosowaniu - przyjęła uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/142/2016.

(Uzasadnienie w załączeniu – zał. nr 4).

Przewodniczący Rady Gminy – Pan Ryszard Bala – jeżeli znajdziecie Państwo chwilę czasu proponuje wyszukać w przeglądarce: uzasadnienia do uchwał w sprawie skargi na działalność wójta i tam jest szereg uchwał innych organów stanowiących w różnych częściach Polski i można się z takimi uzasadnieniami zapoznać. To, że raczkujemy w składaniu skarg to jest jedna sprawa, ale to nie wyklucza, że kolejne skargi będą wpływały. Warto poszerzyć wiedzę.

Ad pkt 6. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy – zamknął XXV sesję rady Gminy.

Protokołowała

Przewodniczący Rady Gminy

Bronisława Warmińska

Ryszard Bala